

Żurawica 09.02.2018r.

Wg rozdzielnika

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest „Dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych” nr sprawy: WPSP.DZP-383/2/ 2018r.

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579), przekazuje treść zapytań Wykonawców oraz udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców :

Zapytanie Wykonawcy nr 1:

Dotyczy pakiet nr 7

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 35 pincetę plastikową mikrobiologicznie czystą.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający w poz. 35 dopuści pincetę plastikową mikrobiologicznie czystą.

Zapytanie Wykonawcy nr 2:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, w pozycji nr 8 i 9, mając na uwadze bezpieczeństwo stosowania, polegające na braku ingerencji w zamknięty system infuzyjny, oczekuje leku w opakowaniu bezpiecznym, dostosowanym do zamkniętego systemu infuzji, wyposażonego w dwa porty samouszczelniające się, wykonane z tworzywa które nie wymaga odpowietrzania układu infuzji w trakcie podawania leku?.

Odpowiedź:

W części nr 4, w pozycji nr 8 i 9, Zamawiający dopuści lek w opakowaniu bezpiecznym, dostosowanym do zamkniętego systemu infuzji, wyposażonego w dwa porty samouszczelniające się, wykonane z tworzywa które nie wymaga odpowietrzania układu infuzji w trakcie podawania leku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, w pozycji nr 12 i 13, z uwagi na opisaną nazwę handlową płynu, dopuści do zaoferowania zbilansowany płyn wieloelektrolitowy „Sterofundin”, produkowany przez Firmę „BBraun”?

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 4, w pozycji nr 12 i 13 dopuści zbilansowany płyn wieloelektrolitowy „Sterofundin”, produkowany przez Firmę „BBraun”.

Z poważaniem

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

DYREKTOR SZPITALA


dr n. o zdr. Barbara Stawarz